

Adenda a los pliegos de condiciones del expediente 2024/ETSAE0904/00000144E.

CORRECCION ERROR MATERIAL

EXPEDIENTE Nº:	2024/ETSAE0904/00000144E
OBJETO CONTRATO:	CONCESIÓN DEL SERVICIO DE BARES, CAFETERÍA Y MÁQUINAS DE VENDING DEL ACUARTELAMIENTO “ALFONSO X”
PROCEDIMIENTO/ FORMA:	RESTRINGIDO –PLURALIDAD DE CRITERIOS- CONCESIÓN DE SERVICIOS
TEXTO LEGAL:	LEY 9/2017 DE 8 DE NOVIEMBRE DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO
ARTÍCULO:	168.a)1
TRAMITACIÓN:	ORDINARIA
IMPORTE CRÉDITO:	0,00 €
EXPEDIENTE Nº:	2024/ETSAE0904/00000144E

Advertido **error material** en los siguientes apartados de los pliegos de condiciones se, corrigen los mismos en el siguiente sentido:

PPT.-anexo III

Página 31

ARTÍCULO nº 2 de la tabla de productos de vending donde dice “LATA DE REFRESCO COLA” debe decir “LATA DE REFRESCO TONICA”

PCAP.- anexo IX

Página 71

ARTÍCULO nº 2 de la tabla de productos de vending donde dice “LATA DE REFRESCO COLA” debe decir “LATA DE REFRESCO TONICA”

EL JEFE DE CONTRATACIÓN

Juan Carlos Dorelle Iglesias